
 

PACKAGING

SpeedMan Box 450lfm

číslo artiklu:KSP77141-SPEEDMANBOX-70
Hnědá, 39 cm, 450 bm, 70 g/m², 450 litr/karton

Zboží skladem v Německu (dodání 4-7 dní)

Papír je 100% recyklovaný, splňuje přísné
ekologické standardy certifikátu Blue Angel

Box obsahuje 450 metrů balicího papíru,
který lze postupně odvíjet a jednoduše
utrhnout na požadovanou délku

Technické informace

Název produktu SpeedMan® BOX - papírová výplň

Materiál / surovina Papír
 

Nebezpečné zboží Ne
 

Barva Hnědá
 

E1 dlouhé číslo položky KSP77141-SPEEDMANBOX-70
 

Popis 1 SpeedMan Box 450lfm
 

Popis 2 Papírová výplň v krabici
 

Šířka role 39 cm
 

Délka role 450 bm
 

Gramáž 70 g/m²
 

Jednotka prodeje obsahu 450 litr/karton
 

Zřeknutí se odpovědnosti

Stav: 06.2025 <br><br>Autor nenese žádnou odpovědnost za aktuálnost, správnost a úplnost informací uvedených na našich webových stránkách. Nároky z odpovědnosti vůči autorovi, které se
týkají škod majetkové nebo nemajetkové povahy, které byly způsobeny použitím nebo nepoužitím poskytnutých informací nebo použitím nesprávných a neúplných informací, jsou zásadně
vyloučeny, pokud na straně autora nedošlo k prokazatelnému úmyslnému zavinění nebo hrubé nedbalosti. Všechny nabídky se mohou změnit a nejsou závazné. Autor si výslovně vyhrazuje právo
měnit, doplňovat nebo rušit části stránek nebo celou nabídku bez zvláštního oznámení nebo dočasně či trvale přerušit zveřejnění...

© IG© IGEPA group | stav: 15.06.2025 | Všechna prohlášení bez záruky. Popis produktu dle informací výrobce.EPA group | stál: 15.06.2025 | Všechna prohlášení bez záruky. Popis produktu dle
informací výrobce.



S. 1/1


